[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Совет депутатов

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 28 июля 2022 года № 24
О внесении изменений в решение Совета Депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области от 27 июля 2021 года

№26 "Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов, общественного совета и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» (далее - областной закон № 147-оз), Уставом муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области(далее - Устав), Совет депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области (далее – Совет депутатов)

РЕШИЛ:

1.По предложению главы администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области внести изменение в Приложение №4 решения Совета Депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области от 27 июля 2021 года №26 "Об организации деятельности старост сельских населенных пунктов, общественного совета и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области".
2. Определить границы частей территорий муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, где осуществляют свою деятельность общественные советы.  Изложить Приложение № 4 в новой редакции.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете "Волховские огни" и размещению на сайте официального сетевого издания "Волховские огни" и официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение»  www. кисельня.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.
Глава муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»                                                   В.В.Киселев

Приложение № 4

к решению Совета депутатов

муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
от 28 июля 2022 года № 24
ГРАНИЦЫ

частей территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, на которых может осуществлять свою деятельность общественный совет
	№

части территории
	Наименование сельских населенных пунктов, в границах которых осуществляет свою деятельность общественный совет (описание границ)
	Количество членов общественного совета

	1.
	Деревни Голтово, Гнилки, Выдрино, Пали
	3

	2.
	Деревня Пупышево
	3

	3.
	Деревни Черноушево, Вегота
	3

	4.
	Деревня Кути
	3

	5.
	Деревня Пески(основная улица, микр-н Полевой)
	3

	6.
	Деревня Нурма
	3

	7.
	Деревни Лавния, Харчевня,
	3

	8.
	Деревня Новая
	3

	9.
	Деревня Селиверстово
	3

	10.
	Деревня Пурово(основная территория), микрорайон Монига
	3

PAGE
2